｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教技(一)字第1130032680號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勞動部函、活動宣傳單、團體預約導覽及交通接駁服務 (A09000000E_11300326
80_senddoc1_Attach1.PDF、A09000000E_1130032680_senddoc1_Attach2.jpg、A0
9000000E_1130032680_senddoc1_Attach3.pdf)

檢轉勞動部「第54屆全國技能競賽」相關資訊（如附
件），請協助宣傳並鼓勵師生參訪，請查照。

依勞動部113年3月22日勞動發能字第1130504790號函辦
理。

如有任何問題，請洽旨揭活動受託單位：台北市電腦商業

同業公會郭小姐，電話：02-25774249分機280，或勞動部
承辦人謝小姐，電話：02-89956138。

正本：各公私立技專校院

副本：勞動部

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：林錦綉
電話：02-7736-5844
電子信箱：jergen@mail.moe.gov.tw

發文日期：
中華民國113年3月25日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/25
14:35:02

第1頁，共1頁

研發處 113/03/25

1130002457